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RYNEK

Spółka Miior z Warszawy oferuje od kilku lat unikatowe 

lustra wysuwne, które umożliwiają wykonanie wszelkich 

precyzyjnych czynności kosmetycznych bez niewygodne-

go nachylania się nad umywalką. Technologia i design są 

innowacyjne. Lustra wysuwane ukrywają swój sekret do 

momentu, kiedy zapragniemy z nich skorzystać…

BOGATA OFERTA PRODUKTÓW 

I WYJĄTKOWY DESIGN

Miior oferuje lustra modne, pła-

skie, w różnych kształtach i rozmia-

rach, także do bardzo luksusowych 

wnętrz. Dostępne są lustra białe, 

w  kolorze drapanego aluminium, 

szare. Mogą być okrągłe, prosto-

kątne czy z zaokrąglonymi rogami, 

ale w każdej wersji są wyjątkowe. 

Niektóre z nich można wbudować 

w ścianę i po całkowitym wsunięciu 

zlicować je z jej powierzchnią.

Wyjątkowe wzornictwo luster 

firmy Miior potwierdzają liczne 

nagrody, w  tym Red Dot Design 

Award, Winner 2014 w kategorii Ła-

zienka za lustro Dot. (fotografia 1). 

Produkt ten to esencja idei Miior 

– duża tafla lustra o  wymiarach 

90 x 60 cm z okrągłą wysuwaną czę-

ścią centralną. To samo lustro zosta-

ło też nagrodzone w Łodzi nagrodą 

Must Have Design Award. Z  kolei 

prestiżową German Design Award 

2017 utytułowano lustro Inn. za 

uniwersalność, pozwalającą na za-

stosowanie w różnorodnych wnę-

trzach (fotografia 2). Świetnie nada-

je się do umieszczenia w niewielkiej 

niszy w ścianie, a także może stać 

się małą wysuwaną częścią inne-

go dużego lustra czy powierzchni. 

W 2018 r. przyszły kolejne nagrody: 

Wybór Roku za lustro Pol. oraz wy-

różnienie za lustro Zen., przyznane 

na Forum Branży Łazienkowej przez 

magazyn „Łazienka”. Doceniony 

w nich został zarówno design, jak 

i funkcjonalność.

świat Miior

UNIKATOWA TECHNOLOGIA

W  lustrach firmy Miior sto-

sowany jest sprawdzony system 

AXIO-LINK®, znajdujący się na 

rynku od siedmiu lat. Jego naj-

nowsza wersja, w  połączeniu 

z  nową technologią montażu, 

pozwoliła na uzyskanie większej 

wariantowości i  personalizacji 

luster. Teraz można wybierać 

barwę oświetlenia, kolor me-

chanizmów czy obudowy, typ 

uchwytu (fotografia 3).

W  2017 r. zarejestrowano 

w  Urzędzie Patentowym naj-

nowsze rozwiązanie – system 

prowadnic AXIO-BOX®, który 

daje nie tylko niemal nieograni-

czone możliwości wyposażenia, 

ale przede wszystkim pozwala 

na produkcję luster o  grubości 

całkowitej niewiele ponad 3 cm! 

Dzięki temu trudno je odróżnić 

od najcieńszych luster na rynku 

nieposiadających funkcji wysuw-

nej (fotografia 4).

PRESTIŻOWE REALIZACJE

Lustra Miior zostały już do-

strzeżone przez wielkich architek-

tów. W czerwcu 2018 r. zostanie 

otwarty w Makao, w kompleksie 

City of Dreams, niezwykły hotel 

Morpheus, zaprojektowany przez 

Zaha Hadid Architects, którego 

660 łazienek otrzymało specjalnie 

zaprojektowane lustra od Miior. 

Ostatnie sukcesy dały dużo motywacji do dalszego roz-

woju. W przygotowaniu są kolejne rewolucyjne rozwiązania 

oraz liczne imprezy targowe, również na odległych rynkach, 

ponieważ postępu i innowacji nie da się zatrzymać…

Fot. 1. Lustro Dot. składa się 
z  okrągłej części wysuwającej 
się z większej tafli

Fot. 3. Lustra firmy Miior wy-
korzystujące mechanizm AXIO-
-LINK®, można zamawiać z róż-
ną barwą oświetlenia, kolorem 
obudowy, typem uchwytu (lu-
stro Pol.)

Fot. 4. Użyty w lustrze Zen. 
system AXIO-BOX® pozwala 
na produkcję luster o grubo-
ści ok. 3 cm

Fot. 2. Lustro Inn. wyróżnia 
uniwersalność zastosowania; 
można je wbudować w  do-
wolną powierzchnię i  z  nią 
zlicować e-mail: order@miior.com

www.miior.com


